АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2009                        №  247

г. Колпашево

О включении жилых  помещений
в специализированный (служебный)

жилой фонд
В соответствии со ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальном специализированном жилищном фонде, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.06.2007 № 51, решением Совета Колпашевского городского поселения от 22.09.2009 № 33 «О внесении дополнений в Положение о муниципальном специализированном жилищном фонде»,  в целях исполнения Соглашения от 17.09.2009 № 224 о межмуниципальном сотрудничестве в области обеспечения Колпашевского городского поселения услугами здравоохранения и образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003          № 131-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилые помещения специализированными помещениями муниципального жилищного фонда администрации Колпашевского городского поселения по следующим адресам:
- г. Колпашево, ул. Трифонова, 54-58, общая площадь 33,4 кв. м;
- г. Колпашево, ул. Трифонова, 54-47, общая площадь 32 кв. м;

- г. Колпашево, мкр. «Геолог», 3-18, общая площадь 58,3 кв. м.

2. Отнести вышеуказанные жилые помещения к категории служебного жилья.

3. Муниципальному учреждению «Имущество» (О.В. Ким) заключить договор найма с нанимателем вышеуказанного специализированного жилого помещения, выделенного в установленном порядке.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения  Иванова Ю.С.

Глава  поселения                                                                                 Ю.Г. Зяблицев